
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

よ し づ か 

 
地域住民が共に支えあう吉塚を目指して 

発行部数  ４００部 平成 25年 3月 1日発行 

吉塚校区自治協議会だより 第一号 

発行：吉塚校区自治協議会 

編集：吉塚男女共同参画推進委員会 

日頃より、吉塚校区自治協議会の運営にご理解を頂き

まして誠に有難うございます。皆様のご協力により

様々な活動ができます事を心より感謝致します。 

吉塚校区自治協議会は、自治会や各種団体等地域の住

民で構成された自治組織です。 

これからも皆様のお力添えを頂きながら、連帯感を強

め『共に住みたい我が町』を皆様と創ってまいりたい

と思います。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

吉塚校区自治協議会 会長 笹山守人 

 

                       

本年度の体育祭はさわやかな秋空の下、多数の校区の皆

様にご参加頂き、また大きな怪我人もなく、盛大に開催

できました事を心より感謝いたします。 

皆様の熱い声援で出場された選手を大いに盛り上げて

頂き、校区の絆もより深まったのではと思います。 

体育祭開催にご協力頂きました校区各種団体の皆様に

は厚く御礼を申し上げます。  

吉塚校区体育振興会 会長 棚田正憲 

 

 

 

 

 

 

                

               

～自治協議会だより～ 

 

 

 

 

防犯パトロール 

 

体育祭 1０月７日 

    

壮年ソフト・バレー大会 

どんど焼 1 月１３日 

 

 

 

 

 

新春の集い 1 月 6 日 

自治協議会定例会 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

                

               

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

                

  

              

防災訓練 10 月 20 日

（日） 

子ども夏祭り 7 月 20 日・21 日 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 命の歌のコンサート 11 月 11 日 
 

 

ふれあい配食 

 

 

参画ウィーク 11 月 3 日～9 日 

 

 

 

交通指導 スクールガード 

 

 

 

 

 

 

シンボルマーク：FUKUOKAの頭文字＝「F 」をモチーフとして、 

男女が笑顔で温かな心をもって共に生きるイメージです。 

 

 

老人クラブ連合会 

 

ウォーキング 

《編集後記》 
平成 24 年度、吉塚校区自治協
議会の事業を写真で振り返り
ました。 

 

 

 

 

 


